PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDI.rÜ

DECRETO N'.28. 1 65. DE 30 DE ABRIL DE 2,01 9

LUIZ FERNANDO ARANTES MACFiADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO IKAULO, NO USO DE SU.AS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART.4'; $2'; TNC.VI /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJ\MENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁNA PARA
SUPÔR APRIMORAMENTO DO PROGliAMA DE REGULARIZAÇÃO DE LOTE - PAC IT / 3' ETAPA
PROCESSO: 3.467-9/2013 - CONFORÀ'IE A LEI 8.054 DE 28/08/2013

REF. SOLICTTAÇÃ0 304 - UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E N4EIO AMBIENTE

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 718.434,69 (SETECENTOS E DEZOITO MIL QUATROCENTOS E TRATA E
QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

il .O!.!6.451.0186.}053 APRIMORAMENTO DO PROGRAMA DE REGULARIZACÃO DE LOTEAMEN
4.4.90.51 .OO OBRAS E INSTALACÕES

8015 CEF/MC/PROGAMA.PAV.OUALIF.VIAS URB/PAC2/3' ETAPA

R$

TOTAL....R$

7 1 8.434,69

/
7]8 .434,69

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINrE(s) REcuRso(s):

[ - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $ 1', INC]SO ]V DA LE] FEDERAL N. 4.320/64 .
/

ART. 3' ESTE OECRETO ENTjiA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

©

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) TRINTA DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZANOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /
GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2